
 

 

 

 

 

“BETONGRUNT” 

 ar tīrām kvarca smiltīm veidots maisījums visdažādāko materiālu 

gruntēšanai 

 

Lietojums 

Monolīta betona, minerālmateriālu, sīkbloku u.c. vāji uzsūcošu virsmu gruntēšanai pirms 

izlīdzinošā vai dekoratīvā apmetuma uzklāšanas. Lieto kā gruntēšanas līdzekli labākai 

sasaistei pirms jaunu keramisko flīžu uzklāšanas uz vecajām flīzēm, pirms gipša apmetuma 

uzklāšanas, kā arī pirms ģipša plākšņu uzlīmēšanas. 

Īpaši piemērots 

 kā gruntēšanas līdzeklis labākai sasaistei pirms jaunu keramisko flīžu uzklāšanas uz 

vecajam flīzēm, 

 kā gruntēšanas līdzeklis labākai sasaistei pirms ģipša apmetuma uzklāšanas 

 kā gruntēšanas līdzeklis labākai sasaistei pirms ģipša plākšņu uzlīmēšanas 

Lietošanas pamācība 

 Pirms lietošanas jāsamaisa 

 Apstrādājamām virsmām jābūt sausām, attīrītām no sasaisti mazinošām vielām, tādām kā 

putekļi, eļļas, tauki un ūdenī šķīstoši materiāli 

 Virsmai ( betons) jābūt sausai. Svaigi formētas betona virsmas var apstrādāt ne ātrāk kā 

pēc 14 dienām. 

 pamatnes materiāla un vides temperatūrai ir jābūt ne zemāk par + 5° C. 

 

 



 

 

 

 

Rekomendācijas 

Ja ir nepieciešama gruntēšana vairākās kārtās, pirms katras kārtas uzklāšanas jāpārbauda,  vai 

iepriekšējā kārta ir pilnībā nožuvusi. 

Sastāvu nedrīkst uzstrādāt uz slapjām virsmām vai lietot to āra apstākļos lietus laikā. 

Tehniskie dati  

Bāze: polimēru dispersija ar kvarca smiltīm 

Krāsa: rozā 

Žūšanas laiks: apm. 2stundas 

Ekspluatācijas temperatūra: no +5°C - + 25°C un pie 65 % relatīva gaisa mitruma 

Produkta raksturlielumi : pH -8 -8,5 

Instrumentu tīrīšana 

Instrumentus un iekārtas mazgā ar ūdeni tūlīt pēc darba pabeigšanas. 

Patēriņš 

0,20 -0,35 kg/m² neatšķaidītā veidā 

Iepakojums 

1,5;4;7;15 kg plastmasas spaiņi 

 

Uzglabāšana 

Hermētiski noslēgtā iepakojumā 2 gadi. Sargāt no sala  


